
KUPNI  SMLOUVA

dle zákona č .8912012 sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,OZ)

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

se sí dlem: Tttrkova 2319l5b,149 00, Praha 4 Chodov

zastoupená: RNDr. Martinem Nehasilem
lČ o: 00174939
DlČ : Czoo174939
bankovní spojení :  

zapsaná v oR vedené m MS v Praze, oddí l C, vlož ka72

(dále jen,,prodávají cí ")

lnstitut pro veřejnou správu Praha
se sí dlem: Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle
zgstoupená: JUDr. Anna DoleŽalová, ředitelka
ICO: 708 90 293
DlČ : cz7o89o293

(dále jen ,,kupují cí ")

a



Úvodní  ustanovení

Tato kupní  smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvní mi stranami
uzavřena na základě rámcové  dohody na dodávky výpoč etní  techniky na
rok2022 č . j ' MV-137721-107Nz-2021 uzavřené dne 25'4'2022(dále jen

,,rámcová dohoda").

il.

Předmět smlouvy

1' Předmětem té to smlouvy je dodávka výpoč etní  techniky (dále jen ,,VT"
nebo ,,zboŽí '') v mnoŽství  a specifikaci dle Pří lohy č . 1 smlouvy' Prodávají cí
se zavazuje zbož í  dodat kupují cí mu'

2. Kupují cí  se zavazuje zboŽí  převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle č l. lll.
smlouvy.

1il.

Kupní  cena

78 900 Kč  bez DPH

16 569 Kč
95 469 Kč  s DPH

devadesát pět t isí c č tyři sta š edesát

1' Cena je stanovena ve výš i

DPH 21 %

CELKEM
Slovy:
devět korun č eských

2. Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  v pří loze č . 1 té to smlouvy jsou
povaŽovány za ceny nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné , zahrnují  poplatky
za autorská práva, celní  poplatky, ekologickou likvidaci vč etně dalš í ch
nákladů  souvisejí cí ch s dodávkou zboŽi v té to smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýš e pří pustnou, kterou je moŽné  změnit jen v pří padě
změny sazby DPH.

tv.

Doba a mí sto plnění

Prodávají cí  je povinen dodat zboŽí  nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  ode
dne nabytí  ú č innosti smIouvy' Mí stem plnění je:  | nstitut pro veřejnou správu
Praha, Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle.

V.

Vš eobecné  dodací  podmí nky

1. Dodávka zbož í  bude povaŽována za uskuteč něnou její m převzetí m
kupují cí m a podpisem dodací ho listu zástupci obou smluvní ch stran. Jedno
vyhotovení  dodací ho listu zů stane kupují cí mu a druhé  vyhotovení  bude
předáno prodávaj í cí mu'

2' Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k dodané mu zbož í  jeho převzetí m a je
oprávněn zbož í  pouŽí vat. Přechod nebezpeč í  š kody na zbož í  se ří dí
ustanovení mi $ 2121 a násl. oZ.

Stránka 2 z7



vt.

Dodací  podmí nky

1. Prodávají cí  předloŽí jako souč ást dokumentace při dodávce zboŽí :

a) dodací  list dodávky se seznamem výrobní ch č í sel podle typů
dodávaných zaří zení ,

b) seznam SW s přiřazení m k jednotlivým zaří zení m dodávky, přesným
názvem vč etně verze, mnoŽství m licencí , typem licenč ní ho omezení
(napří klad zda se jedná o jednotlivé  nebo sí ť ové  licence, freeware,
multilicence omezené  ineomezené , v pří padě oEM, ke které  VT)
a mnoŽství m dodaných originální ch instalač ní ch mé dií , na kteých je
dodáván.

2. Prodávají cí  je povinen dodat se zbož í m ke kaŽdé mu zaří zení
samostatné mu funkč ní mu celku záruč ní  list, veš kerou dokumentaci vč etně
návodu k obsluze v č eské m jazyce, bez té to dokumentace nelze zbož í
převzí t.

3. Prodávají cí  je povinen předat kupují cí mu kompletní  dokumentaci
k dodávané  W a kupují cí je povinen tuto dokumentaci převzí t.

4' Prodávají cí  předloŽil jako souč ást dodavatelské  dokumentace pro č ásti
nabí zené ho zbož í , na které  se vztahuje zákon č ' 2211997 Sb.,
o technických poŽadavcí ch na výrobky a o změně a doplnění  někteých
zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , kopie prohláš ení  o shodě, pokud
dodané  zaří zení  nebylo souč ástí  nabí dky v soutěŽi o rámcovou dohodu.

5. ostatní  podmí nky vztahují cí  se k dodáni zbož í  jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

vil.
Platební  podmí nky

1' PIatby se budou uskuteč ňovat v Kč  na základě faktury - daňové ho
dokladu.

2' Prodávají cí  uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč  s DPH i bez
DPH, s uvedení m sazby DPH a její m vyč í slení m.

3. Prodávají cí  na faktuře uvede jednotkové  ceny v Kč  bez DPH a s DPH
s uvedení m sazby DPH a její m vyč í slení m.

4. Faktury jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  ode dne jejich
prokazatelné ho doruč en í  kupuj í cí m u'

5. Faktura je povaŽována za proplacenou okamŽikem odepsání  pří sluš né
č ástky z ú č tu kupují cí ho.

6' Zbož í  je urč eno výhradně a zcela pro výkon pů sobností  v oblasti veřejné
správy, ve které  se kupují cí  nepovaŽuje za osobu povinnou k dani ve
smyslu $ 5 zákona č . 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o dani z přidané  hodnoty''), a proto
nelze na kupují cí ho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podIe
ustanovení  $ 92a a násl. zákona o dani z přidané  hodnoty.

Stránka 3 z 7



7. ostatní  podmí nky vztahují cí  se k platbám za dodané  zboŽí  jsou uvedeny v
rámcové  dohodě.

vlil.
Záruka

1. Prodávají cí  se zavazuje, poskýovat záruku na dodané  zboŽi vdé lce 36
měsí ců '

2' ostatní  podmí nky vztahují cí  se k záruce jsou uvedeny v rámcové  dohodě.

tx.

Vady

1' Prodávají cí  je povinen dodat W v mnoŽství  a technické  specifikaci dle
pří lohy č . 1 té to smlouvy a při dodrŽení  obchodní ch podmí nek sjednaných
v té to smlouvě a v rámcové  dohodě. Kupují cí  je povinen dodané  W
převzí t a zaplatit kupní  cenu.

2' Poruš í -li prodávají cí  povinnosti stanovené  v bodu 1 tohoto č lánku, jedná se
o vady plnění . Kupují cí  je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich

zjiš tění .

3. Zjistí -li kupují cí  vady týkají cí  se typu a technických parametrů  dodané  W
j iŽ při dodání , je oprávněn odmí tnout jejich převzetí  a od smlouvy
odstoupí t. odstoupení  od smlouvy kupují cí  bezodkladně pí semně oznámí
prodávají cí mu.

4' Vady, které  kupují cí  zjistí  až  po převzetí  dodávky, je prodávají cí  povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářní ch dnů  od doruč ení  reklamace.
Prodávají cí  odstraní  vady bezú platně dodání m náhradní ho plnění
v mnoŽství , druhu a jakosti dle smIouvy. obdobně postupuje prodávají cí  i v
pří padě, nevyuŽije-li kupují cí  své ho práva na odstoupení  od smlouvy podle
bodu 3 tohoto č lánku.

x.
Smluvní  pokuta a ú roky z prodlení

1' Vš echny podmí nky smluvní ch pokut a ú roky z prodlení  jsou uvedeny
v rámcové  dohodě.

xt.

odstoupení  od smlouvy

1. odstoupení  od smlouvy se ří dí  ustanovení mi s 2001 a násl. oZ.

2. Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy prodlení
prodávají cí ho se splnění m předmětu smlouvy ve sjednané m termí nu d| e č l'
lV. té to smlouvy nebo nedodání  zboŽi v poŽadované  kvalitě a mnoŽství  dle
té to smlouvy.

Stránka 4 z7



3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe nabyde právní  moci
rozhodnutí  insolvenč ní ho soudu, j í mŽ se osvědč uje ú padek nebo hrozí cí
ú padek prodávají cí ho dle zákona č ,' 18212006 sb., o ú padku a způ sobech
jeho řeš ení  (insolvenč ní zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

xil.

Řeš ení  sporů

1' Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně.

2. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny v soudní m
ří zení  před obecnými soudy Č eské  republiky.

xlll.
odpovědnost za š kody

1' Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy
v rozsahu stanovené m č eským právní m řádem, zejmé na pakoZ'

xlv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva se ří dí  rámcovou dohodou a právní m řádem Č eské
republiky, zejmé na pří sluš nými ustanovení mi oZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,
ú č innosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3' Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oč í slovanými
dodatky odsouhlasenými smluvní mi stranami, které  se stanou nedí lnou
souč ástí té to smlouvy.

4' obě smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani
za jednostranně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své
elektronické  podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické  podobě.

6. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Pří loha č . 1 - Specifikace uýpoč etní
techniky

Y Praze dne 31 .05.2022

Stránka 5 z 7



Pří loha č . 1 - Specifikace výpoč etní  techniky

Dokument je vlož en na následují cí  straně

Stránka 6 z 7



Pož adované  parametry

Provedení standardní  +  LTE standardní  +  LTE

znač ka a typ Lonovo ThinkPad L15 Gon 2 (AMD)

systé mová platforma
os oEM Ms Windows 10 Professional cz 64 bit ' nebo novějš í  verze aktuální
v době dodání  (nákupu). lmage oS dodána s notebookem. mtn. ano Ano

verz€ mtn. '14000 15 260
r'lnuallzace procesoÍ u áno AnÓ

CPU (procesor)

rechnologie (32164 bit) 64 bit 64 bir

lruh
.....Í ] !n.'''' P_qní  ....

8GB
DDR4 SODIMM (slot)

8GB

operač ní  paměť

)odpora upgrade paměti mtn. ano Ano

dentifikace BIOS BloS musí  obsahovat sé riové  č í slo a info o
výrobci a modelu'

Ano

heslem do ano Ano
za ano AnÓ

Mož nost zablokování  zavedení  operaění ho systé mu z periferií ano Ano

BIOS/UEFI

lVož nost zablokování  vyÚaných zaří zení  (periferií ) tak' aby s nimi nemohl
pracovat OS ano Ano

systé mový disk HDD/SSD mtn.
256 GB SSD M.2 NVIVe (1 100 MB/s pro

ětení  i zápis)
512GB ssD M.2 (1100 MB/s pro č tení  i

zápis)

integrovaná sí tbvá karta

100/1000 Mbiusec, RJ45, Wake on LAN,
podpora "802.1X", PXE (Preboot execution
Environment)' lze použ í t i adaplé Í  bezzlrály

Dož edoVanÝch VlástnÓstí

100/1 000 Mbiusec, RJ45, Wake on LAN,
podpoÍ a "802'1X"' PXE (PÍ eboot execution

Environment)

oodoorá í Daácé  2 monitořir sÓl'č ásně) mln. ano anontegrovaná gÍ afická karta

'ozhraní mtn. 1x digitální  připojení  k externí mu monitoru 1x HDMI

karta ano ano
IPM (Trusted PlatfoÍ m lú odul€ chrp veze TPM 2.0 áno ánÓ

mrn.
2x USB 2.0 nebo 3.0 z toho min. 1x USB 3.0 +  1x

USB C
2x usB 3.0/3'í / 3'2 Gen 1 Type_A, 1x UsB 3'1/3.2

Gen 'l Type_c, 1xUsB 3.'ll3.2 G€n 2 Type-c

mln_ Wií eles LAN 8o2.11ax, BlueToolh 5'0 Wireles LAN 802.11ax, BlueTooth 5.2

zakladnr oeska

karta není  souč ástí

konektivita 2'0, UsB 3'0 (nebo vyš š i)

modul LTE (podpora pro 3G a 4G

pnpolenr

LTE s podporou ěeských pásmem

í Y í milž é  hú t i snóltňnú  \

LTE s podporou ěeshých pásmem

1x soolé č nÝ combo iack 3.smmmtn.

í 5"-16'' 't56"

rozliš ení  (š  x v) min. 1920x1080 bodů 1 920x1080 bodú

mtn.Baterie
-lmotnosl lmotnost' vč etné  hlavnÍ  baterie máx

8 hodin

2-3 kq

t hodin

1.99 Ko

kláVesnice _ Us/cz' klávesy F1-F12' č eské  rozloŽení  kláVes, podsví cená LED
podsví cená' klávesy s ní zkým zdvihem'

ž ivotnost 10 miI ' Úhozů

podsví cená, klávesy s nizkým zdvihem,
ž ivotnost 1o mil ú hozů

numer| cka klávesnice

s
rozliš ení  minimálně HD

mikrofon +

Rozliš ení  HD

ualsi rntegrovane vybaveni

notebooku

ntegrovaná ěteěka otisku prstú ano Ano

Dokovatelnost ctokovatehost-USB C dokovatelnost-USB C

Dalš í  pří sluš enstVí Adapté r napájecí ano Ano

serVisní  záruka lozš í řená rozš í řená 36 měsÍ cil 36 měsicŮ

'onechání  vadné ho disku zákazní kovi při opravé  v záruce ano Ano
ostatní

!edělená baterie ano Ano

= nvironmentální  
poŽadavky

Naří zení  Komise Eu č . 617/2013 ze dne 26. ěervna 2013, kterým se provádÍ

směrnice Evropské ho parlamentu a Rady 2o09l2oo9l125lEs' soulad
s direktivou RoHS (Rastriction of Use of Certain Hazardous Substances),
certifikát EPEAT dle normy lEEE 1680.1:2009' Úroveň Gold (Electronic Product
Environmental Assessment Too)' nebo c€rtiÍ ikát EPEAT dle normy lEEE
1680''í  :2018' Úroveň Bronze nebo lepš í , Energy star min. v. 6.0'' napájecí
kabel souč ástÍ  dodáVky.

ano Ano

Cena za 1 ks notebooku v Kč  bez DPH 26 300 Kě běz DPH

Cena za 3 ks notebooku v Kč  bez DPH 78 900 Kč  bez DPH

Pří loha č '1 - Specifikace výpoč etni techniky SesÍ aya NB-I5-B SesÍ aya NB-15-B

Poznámka: ěerueně změněné  parametry oproti pož adavků m V rámcové  dohodé  dle ól' 8'3 rámcové  dohody


